DZIENNIK

URZĘDOWY

GUBERNII LUBELSKIEJ.

w Lublinie dnia 29 Września (11 Października) 1848 roku.

## GUBERNATOR CYWILNY GUBERNII LUBELSKIEJ.

Do wszystkich Właścicieli Dóbr, Posiadaczy Majoratów i Dzierżawców, którzy z należąca dokładnością i gorliwością dostawę artykułów żywności i koni na potrzeby Wojska uskutecznią.

Nro 94691/12591.

— Życzący sobie podjęcia się tój entrepryzy, obowiązani są w terminie i miejscu na licytacyą przeznaczonym stawić się i złożyć wadium wyrównywające 1/10 część summy anszlagowój czyli Rsr. 51 kop. 16. szczególowe zaś warunki tój entrepryzy w Biórze Naczelnika Powiatu przejrane być mogą. Lublin dnia 23 Września (5 Października) 1848 r.

Nro 66434. Wykazany na pobór roku 1846 z gminy Wola Wodyńska Powiatu Siedleckiego spisowy Michał Roszkowski wniósł w czasie powołania go na zaciąg do JW.

Lublin dnia 13/30 Września 1848 roku.

Gubernator Cywilny Generał Major ALBERTOWY

Naczelnik Kancellaryi J. KÓZMIŃSKI

do Nru 93642.

*Najwyższa Izba Obračunkowa Królestwa Polskiego.*

Na zasadzie artykułu 15 Ukazu NAJJAŚNIEJSZEGO PANA z dnia 9/21 Sierpnia 1821 r. Najwyższa Izba Obračunkowa przystąpi z kolei do zniszczenia dowodów już nieużytecznych należących do rachunków za lata włącznie od roku 1837. po koniec roku 1840. które pokwitowane, lub oskutecznie zasądzone zostały.

Termin prekluzyjny od którego uszczerzenie rozpocznie się, oznacza Najwyższa Izba Obračunkowa na dzień 1/13 Marca 1849 roku.

Oczem zawiadamiając wszelkie Władze Rządowe rachujących się Kantorów i wszystkich w ogólności, którzyby znaleźli się w potrzebie czerpania wiadomości z pomienionych dowodów, albo do nich odwoływali się, uprzedza ich, ażeby przed upłynieniem powyższego terminu żądania swoje Najwyższej Izbie Obračunkowej zaprodukowali, później bowiem wszelkie zgłoszenia się, pozostaną bez skutku.

Obwieszczenie niniejsze dla głośniejszego upowszechnienia, przez Gazetę Rządową Warszawską i Dzienniki Gubernialne do wiadomości podane zostaje.

w Warszawie dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1848 roku.

Za zgodność Naczelnik Służby Ogólnej (podpisano) ŁAWRYNOWICZ.

Za zgodność za Naczelnika Kancellaryi Rządu Gubernialnego Lubelskiego Michałewski.

Wydział i Sekcyja Skarbu.

### RZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI

Nro 81670. Wskutek Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 18/30 Sierpnia r. b. Nr. 66246 podaje do wiadomości iż celem wydzierżawienia na czas od 20 Grud. (1 Stycznia) 1848 do dnia 19/31 Grudnia 1849 dochodów Konsumcyjnych ze wszystkich Miast Administracyi Skarbowej teraz zostających, czy bez powodu niewydzierżawienia ich na lata 1847 czy też z przyczyny opuszczenia onychże przez nowych dzierżawców odbywać się będą licytacye a, z Miast wcale nie wydzierżawionych na lata 1847/9.

b. zatwierdzonego a to za sumę Rsr. N. kop. N. (wypisać literami) poddając się wszelkim zastrzeżeniom zamieszczonym w warunkach licytacyjnych. — Kwit na złożone vadium załączam stałe moje zamieszkanie jest w N. pisałem w N. dnia N. Mca N. roku 1848, (podpisać Imię i Nazwisko).
(1 raz) Łuków dnia 8/20 Września 1848 r. MERFELD.

*Magistrat Miasta Krasnegostawu.*

Nro 2428. Podaje do powszechnej wiadomości że w dniu 18/30 Października 1848 r. jako powtórny termin do Licytacji oznaczonym w Biórze Magistratu Miasta Krasnegostawu w obecności W. Pomocnika Naczelnika Powiatu Krasnystawskiego odbywać się będzie in plus Licytacja przez składanie opieczętowanych deklaracyi na trzy letnie wydzierżawienie począwszy od dnia 1 Stycznia 1849 r.

źniej złożone lub nie podług wzoru napisane przyjęte nie będą. — Vadium na dotrzymanie licytacji w Kasie Gubernialnej Powiatowej, miejskiej lub w Baku Polskim złożone być może, inne zaś warunki licytacyjne każdego czasu w Biórze Magistratu wolne są do przejrzania.

(1 raz)

Krasnystaw dnia 2/14 Września 1848 r.

Burmistrz Bagnerowski.

*Magistrat Miasta Hrubieszowa.*

Nro 269r. Podaje do wiadomości iż w Magistracie Miasta Hrubieszowa, w dniu 4/16 Października 1848 r. odbywać się będzie głośna i plus licytacja na wydzierżawienie trzecielinie poczynszy od 1. Syczola 1849 r. dochodu Kasy Ekonomicznej tegoż Miasta z Miar i Wąg od summy Rsr. 46 rocznie. — Mający przeto chęć licytowania powyższego dochodu zaopatrzyć się winni w vadium 1/10 części summy wyrównywające. — Warunki zaś w każdym czasie w Magistracie Miasta Hrubieszowa przejrzane być mogą.

Hrubieszów dnia 14/26 Września 1848 roku.

Żukowski.

*Magistrat Miasta Zamościa.*

Nro 3162. Z powodu że przedsięwzięta w dniu 19/31 Sierpnia r. b. licytacja na wydzierżawienie dochodów Kasy Ekonomicznej Miasta Zamościa na lata 1849/51 nie przysłała do skutku, Magistrat zatem na zasadzie Reskryptu Rządu Gubernialnego z dnia 31 Sierpnia (12 Września) r.

sr. 1317.

Do licytacji ci tylko przypuszczeni będą z konkurentów, którzy okażą kwit Kasy Rządowej na złożone vadium w gotowiznie lub listami zastawnymi w 1/10 części praetium. — Warunki do licytacji mogą być żądane w każdym czasie w godzinach biórowych od Sekretarza Magistratu,

(3 raz)

Zamość dnia 8/20 Września 1848 r.

Burmistrz Korsakowski.

*Magistrat Miasta Szczebrzeszyna.*

Nro 2277. Podaje do powszechniej wiadomości że w dniu 12/24 Października 1848 r. jako terminie trzecim w Biórze Magistratu Miasta Szczebrzeszyna w obecności W. Pomocnika 10 Powiatu Zamojskiego na wydzierżawienie dochodów Kasy Ekonomicznej tegoż miasta na lata 1849/51 odbędzie się licytacja od godziny 3 do 4 po południu:

a) Przez opieczetowane deklaracji — 1, Na dzierżawę Czapowego Miejskiego od summy Rsr. 637 — od godziny 4 do 5 — 2, Na dzierżawę Targowego i Jarmaru od summy Rsr. 186 kop. 15.

b) Głośna — 3, Na dzierżawę Jatkowego od summy Rsr. 44 kop. 70.

Przystępujący do licytacji złożą winien 1/10 część dochodów na pretium wystawionemu wyrównywającego. — Wzory do deklaracji w Dzienniku Gubernialnym Nr. 65 66 67 zamieszczone przy pierwotnym obwieszczeniu.

(3 raz)

Szczebrzeszyn dnia 13/25 Września 1848 r.

Burmistrz Sienkiewicz

*Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernii Lubelskiej w Lublinie.*

Karól Hincz Obywatel w mieście Lublinie zamieszkały, na satysfakcyę summy Rub. sr. 634 z procentem prawnym od dnia 1. Stycznia 1845 r. należącej, z większy Rub. sr. 656 kop. 50

pochołzając od Ieka Landau spekulantem mieście Lublinie mieszkającego dłużnika z mocy aktu na dniu 25 Czerwca (7 Lipca) 1845 r. zeznanego, dochodzonej, zajął w drodze przymuszonej sprzedaży przez akt Komornika Sądowego Okręgu Lubelskiego Norberta Aliantsego na dniu 12/24 Lutego 1848 r. zaczęty, a w dniu 18/30 Maja 1848 r. zakończony, nieruchomość miejską czyli dom murowany tegoż Ieka Landau własny, w mieście Lublinie Okręgu i Gubernii Lubelskiej przy Ulicy Kowalskiej pod Nr. policyjnym 98½ położony a hypotecznym 612 oznaczony, dachówkę kryty, frontem do tejże Ulicy Kowalskiej obrócony, składający się a.

piętrze będącą umieszczoną, przepierzoną, ogrzewalną, mającą komin i piec chlebowy — oraz z strych z którego za podniesieniem muru, może być utworzone mieszkanie frontowe, równe mieszkaniu na 1. piętrze będącemu. — Zajęcie tej nieruchomości wręczone zostało przez woźnego Trybunału Romana Kościańskiego na dniu 31 Lipca (12 Sierpnia) 1848 Magistratowi Miasta Lublina na ręce Dziennikarza Jana Polaczek, zawidyłował go zaś w tymże dniu Stanisław Pliszczyński Radny Magistratu, zastępuje za Mikołaja Góreckiego Prezydenta czyniący, doręczone również w tym dniu było Stanisławowi Karasińskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Lubelskiego którego jednocześnie oryginał zawidyłował. — Dalej zajęcie to wniesiono na dniu 1/13 Września 1848 do Księgi wieczystej powyższej nieruchomości, a w dniu 13/25 Września 1848 r. wniesiono i wpisano do Kancelaryi Trybunału Cywilnego Gubernii Lubelskiej.

Sprzedaż tej kamienicy popierać będzie Teodor Kazimirski Patron Trybunału Lubelskiego w Lublinie zamieszkały.

Pierwsza publikacya warunków sprzedaży odbędzie się na Audyencyi Trybunału Lubelskiego w dniu 16/28 Listopada 1848 roku.

Lublin dnia 15/27 Września 1848 roku

(podpisano) Ciświcki Pisarz

*Obrona Prokuratorji przy Trybunale Cywilnym I. Instancyi Gubernii Lubelskiej w Siedlcach.*

do Nro 535 r. Po Michale Dymitriew Magazynierze w mieście Włodawie w dniu 12/24 Marca 1844 r. zmarłym, utworzył się spadek bezdziedziczny składający się z gotowizny Rsr. 383 kop. 69 w Banku Polskim złożonej, oraz dwóch portretów familijnych, broni palnej i siecznej. — Gdy do objęcia spadku tego nikt się nie zgłosił przeto stosownie do art. 770 K. C. i art. 14, Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 1842 r. wzywam niewiadomych stron Michała Dymitriew, aby w przeciągu sześciu miesięcy od daty pierwszego ogłoszenia w Gazecie Rządowej i Dzienniku Gubernialnym Lubelskim z prawami swymi co do spadku zgłosili się, gdyż w razie przeciwnym wniesione będzie do Trybunału Cywilnego Gubernii Lubelskiej w Siedlcach żądanie o wprowadzenie Skarbu Królestwa w posiadanie tego spadku jako bezdziedzicznego. Siedlce dnia 1/13 Marca 1848 roku.

Nro 72037. Zawiadania wszystkich interessowanych do spadku po Stefanie Bieleckim Nauczycielu Szkoły Elementarnej w Kodniu 5/17 Grudnia 1842 r. zmarłym, i spadek ten decyzya Trybunału Lubelskiego w Siedlcach 16/28 Stycznia 1844 r. za wakujący uznany z kwoty Rsr. 62 kop. 28 i 101 w Banku będącej, złożony, do której należeć ma także płaça Rsr. 3 kop. 99. z Kassy miasta Kodnia, na Skarb Królestwa Polskiego zasądzony zostanie, jeżeli bliżsi prawi spadkobiercy

w terminie półrocznym od pierwszego ogłoszenia licząc, z prawami swemi w Trybunale Lubelskim w Siedlcach nie wylegitymują się. Siedlce dnia 1/13 Lipca 1848 roku.

do Nru 96958. Zawiadamiam wszystkich interessowanych do spadku po zmarłym w Stariej wsi w dniu 21 Października 1841 r. Leonie Filewicz, iż spadek rzeczony decyzją Trybunałską w Siedlcach 16/28 Września 1844 r. za wakujący uznany, składający się z aktywum Rsr. 30 i 2 go-towizny w Banku Polskim w kwocie Rsr. 98 kop. 53 i pół, złożonej, na Skarb Królestwa Polskiego przysadzony zostanie, jeżeli się bliżsi spadkobiercy w ciągu sześciu miesięcy od umieszczenia pierwszego obwieszczenia licząc z prawami swemi w Trybunale Lubelskim w Siedlcach nie wylegitymują. Siedlce dnia 19/31 Sierpnia 1848 roku. RACIBORSKI.

*Pisarz Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej w Lublinie,*

Z powodu nastąpionej śmierci:

1. Józefa Hr. Dzieđuazyckiego właściciela dóbr Tarnawatka w Okręgu Tomaszowskim leżących.
2. Maryi Urszuli Tekli trzech imion z Grabowskich Hr.

Stadnickiej właścicielki dóbr Osmolice i Łyżce w Okręgu Lubelskim leżących — rozwinieciem jest postępowanie spadkowe i do uregulowania onego termin na dzień 11/23 Kwietnia 1849 r. wyznaczony został. — W terminie więc tym wszyscy interessanci przedemną Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiej w Lublinie, pod prekluzją praw swoich stać się powinni. Lublin dnia 27 Września (9 Października) 1848 r.

Wincenty Jan MICULEWICZ.

*Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej w Lublinie,*

Ogłasza niniejszém: iż wytoczone zostało postępowanie spadkowe:

1. Po Tomaszu Dłuskim co do tytułu własności dóbr Niedzwica Wielka w Okręgu Lubelskim Dóbr Tomaszowice i Suitanów w Okręgu Lubartowskim położonych.

Po Hieronimie Tracewiczu co do Złp. 20000 i Złp. 4000. na Dobrach Wolicy w Okręgu Kazimierskim położonych, zabezpieczonych — zaś termin do przepisania na sukcesorów tytułu własności Dóbr i summy powyżej pod Nr. 1, 2 i 3. na d. 4/16 Kwiet. 1849 r. a znowu pod Nr. 4, 5, 6 i 7. wyszczególnionych na dzień 7/19 Kwietnia 1849 r. w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej w Lublinie przed podpisaniem Rejentem pod prekluzją wyznaczony został. Lublin dnia 18/30 Września 1848 r.

Serafin KONWICKI.